
Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N: 61 
del 25/11/2019

Oggetto:  Approvazione  variante  semplice  al  piano  di  utilizzo  del 
comparto “B” del piano particolareggiato della zona omogenea C3 del 
PRGC. Sdemanializzazione e cessione tratto di viabilità del lotto 16.

L’anno duemiladiciannove,  il  giorno venticinque del mese di  novembre,  alle ore  10:25 
nella Casa Comunale, alla I^ convocazione in seduta straordinaria, che è stata partecipata ai 
Signori Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

Sean Christian Wheeler P Andrea Falchi P 

Loredana De Marco P Franco Palmerio Pistidda P 

Massimo Pintus P Massimiliano Ledda A 

Paola Conticelli A Massimo Cossu P 

Sara Cappellini P Gianluca Tanda A 

Raffaele Donadio A Costantino Ligas P 

Antonia Demelas P Davide Tellini P 

Gavino Bigella P Claudio Piras A 

Carlo Marongiu A Alessandro Carta P 

Giuliano Velluto P 

Francesco Tolu P 

Samuela Falchi P 

Assegnati n. 21 Presenti n. 15
In carica n. 21 Assenti n. 6

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale:

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzanti (art. 97, comma 4, lett. A. 
del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) il Segretario Generale Dr.ssa Mariuccia Cossu

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  tecnica  ha 
espresso parere favorevole;   

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile  ha 
espresso parere favorevole;  

La seduta è pubblica



Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

IL PRESIDENTE 

In prosecuzione di seduta, alle ore 10:25, passa all'esame del 2° punto iscritto all'ordine del giorno 
ed invita l'Assessore Derudas a relazionare nel merito. 

Aperto il dibattito e non essendoci interventi da parte dei Consiglieri Comunali, mette il punto in 
votazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 394 del 11/10/2019, predisposta  dal  Dirigente dell’Area 
ambiente, tutela del territorio, urbanistica, edilizia privata, con la quale si propone: “ Approvazione 
variante  semplice al  piano di  utilizzo  del  comparto “B” del  piano particolareggiato  della  zona  
omogenea C3 del PRGC. Sdemanializzazione e cessione tratto di viabilità del lotto 16”. 

RILEVATO che la stessa proposta deliberativa ha riportato il  preventivo parere favorevole del 
Dirigente  ,  Responsabile dell’Area ambiente,  tutela del territorio,  urbanistica,  edilizia privata in 
ordine alla regolarità tecnica e del Dott. Franco Satta, Dirigente del Servizio Finanziario in ordine 
alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/2000.

VISTO il verbale della 1^ Commissione consiliare tenutasi in data 19.11.2019.

CON n.  15 consiglieri presenti e votanti, assenti n.  6 (Paola Conticelli, Raffaele Donadio, Carlo 
Marongiu,  Massimiliano  Ledda,  Gianluca  Tanda,  Claudio  Piras),  ad  unanimità  di  voti  espressi 
palesemente per alzata di mano, 

DELIBERA

Di  approvare l’allegata  proposta  deliberativa  avente  ad  oggetto:  “  Approvazione  variante  
semplice al piano di utilizzo del comparto “B” del piano particolareggiato della zona omogenea C3  
del PRGC. Sdemanializzazione e cessione tratto di viabilità del lotto 16”.



Si attesta che la presente deliberazione verrà affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni 
consecutivi e contestualmente comunicata in elenco ai capigruppo consiliare ai sensi dell'art. 37 
L.R. n. 2 del 04.02.2016.

Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto:

Il  Presidente Il  Segretario Generale

Bigella Gavino Dr.ssa Mariuccia Cossu

Documenti Allegati

Titolo Impronta

Richiesta variante
C431CC9D8AD9263C934844DD21E897C6404A0F1BB9DC76E2B5
85D0FC2D0B1A4F 

Tavola 1
DA3DB8ADEC32336324486B862F1FB31F35CB4EB0FA191C7B67B
7EEF88D566750 

Tavola 2
912D9A6B038C7088A1503FCC10583E49E1EFC69F6CCA2975348
44283ED081EEA 

Tavola 3
5A0388B94936B79770511A6F5D5193939E465DC0547067104C022
3B2312233F2 

Tavola 4
399A195D2B14AE22C141F72B08EA1C4DDE37B029C1BC3900AC4
3039AB1DEA67C 

Tavola 5
8E5F4811D2AC93E435DD54827596922B2D22ECFAAB9E1C7523E
C4708FDCE3C75 

Planimetria Catastale
61773CCCA160288A6D18BEEE029BF7DA7A2D4A2AF55F5074AC
9C2D8A0068A57B 

Panimetria catastale con 
individuazione Lotti

5B4B0EF90533FD3B7CD0A5A5C466E7B6AF53C4D4DAA45E6C32
58D6CBF326EE91 

Relazione Istruttoria Dott.Garau
A135D6FC56AF445474F2BE9C0AFAD9E3E44F874DA1D0CDC013
5CB88130783B1E 

Bozza Convenzione
7563C6461B5044F36649E7143EAF057C2C54DA712D9F3904E2C8
4BA805916F17 

verbale Commissione Urbanistica
B1CE57E51BF7FD072C8FC9A992224041A77B26FADFD06F2E67C
53C7E9B68BB52 

TESTO PROPOSTA FIRMATO 
DIGITALMENTE

0249DEF58023B0A07E1BC1F1528D536B30B97C696E5E34ECB7C
7AC0B25D0B536 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
98D56E29467B927314642A387C7515B187DBCFAC0215493770408
7966C10BA25 

ESPRESSIONE PARERE DI 
REGOLARITÀ CONTABILE

CEAB2EA8325A30B567E842B2FEABE2D72326CFA8AEAAE83639
06192F4787C2BF 


	Comune di Porto Torres
	Assegnati n. 21 Presenti n. 15
	In carica n. 21 Assenti n. 6

	Comune di Porto Torres
	IL PRESIDENTE
	IL CONSIGLIO COMUNALE


		2019-11-26T09:00:35+0000
	COSSU MARIUCCIA


		2019-11-26T10:07:53+0000
	BIGELLA GAVINO




